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FALSO 1696 MATEUSZ FILIPSKI POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 18-29 100kg 97,3 160 180 190

FALSO 1376 Ricardo gabalon HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 18-30 100 105 110 120

FALSO 1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,1 130 140 150

FALSO 1187 SERGIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,8 120 125 130

FALSO 1239 IÑAKI DALMAU GIMÉNEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 99,7 113 220 225

FALSO 1514 MARTIJN LANNOY BEL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 98,3 170 190 200

FALSO 1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg

FALSO 2168 TIMO KÖNIG GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 125kg 122,7 100 120 135

FALSO 2119 OSCAR POUTÓN REBOREDO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 67.50kg 67,3 100 130 145

FALSO 1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 73,7 165 170 175

FALSO 2016 CYRIL HOFFMANN FRA HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,3 130 140 140

FALSO 1149 LUIS CAMPOS MARQUIEGUI ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 79,1 190 200 200

FALSO 1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,5 150 165 175

FALSO 1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,4 155 163 170

FALSO jesus moledo 30-39 82.50kg 82,5

FALSO 2294 PAULO GONÇALVES POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 30-39 90kg 89,6 180 200 x

FALSO 1144 hadriel gonzalez POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-40 90kg 85,2

FALSO 1321 AIDAR KOSHKAROV OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 >125kg 149,6 160 x x

FALSO 1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 100kg 92,8 180 200 220

FALSO 1682 RICHARD BLOOM OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9 82,5

FALSO 1248 RUBÉN CORRAL MOLDES ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 82 120 130 140

FALSO 1775 ERIK NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 82,2 130 140 145

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9 82,5 100 110 120

FALSO DAVID AGUADO PLATAS ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 77

FALSO 1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 82,9 120 x x

FALSO 2028 PAULO LEANDRO POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 104,4 120 x x

FALSO 1011 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA MEN INDIVIDUAL 50+ 90kg 50 x x

FALSO 1613 ELENA-RALUCA IONIȚĂ ROU HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 60kg 56,5 97 103 106

FALSO 1029 CYNTHIA JANET CANTARELL RETURETA OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,2 120 125 130

FALSO 1016 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 65,6 40 40 x

FALSO 1689 DANA VARCHOLOVA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 67,2 115 x x

FALSO 1300 PATRÍCIA CÂNDIDO OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS SENTADILLA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 87,1 170 180 190
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FALSO 1696 MATEUSZ FILIPSKI POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 100kg 97,3 120 125 130

FALSO 1376 Ricardo gabalon HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 18-30 100 80 90 95

FALSO 1799 RODRIGO FERRAZ CASTIÑEIRAS ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 67.50kg 64,5 75 90 95

FALSO 1187 SERGIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,8 85 92 100

FALSO 1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,1 80 90 93

FALSO 2068 SIDDIQUI NOOR AHMAD HUSSAIN OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg

FALSO

FALSO 1530 Jorge Blazquez de la Garcia HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 82,5 82,4 100 110 115

FALSO 1069 ADRIAN HEIDYKIEWICZ POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 >125kg 145,9 170 190 200

FALSO 1910 PAWEŁ DOMINIAK POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 >125kg 123,9

FALSO 1239 IÑAKI DALMAU GIMÉNEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 99,7 125 132 143

FALSO 1514 MARTIJN LANNOY BEL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 98,3 130 142 145

FALSO 1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg

FALSO

FALSO 2065 ELOY ORTIZ GÓMEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 107,9 125 135 140

FALSO 2168 TIMO KÖNIG GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 125kg 122,7 140 150 160

FALSO 1910 PAWEŁ DOMINIAK POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 >125kg 123,9 125 170 190 200

FALSO

FALSO 2119 OSCAR POUTÓN REBOREDO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 67.50kg 67,3 110 110 120

FALSO

FALSO 1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 73,7 110 115 123

FALSO 2016 CYRIL HOFFMANN FRA HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,3 115 120 123

FALSO 1149 LUIS CAMPOS MARQUIEGUI ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 79,1 115 120 125

FALSO 1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,5 110 115 120

FALSO 1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,4 110 115 120

FALSO jesus moledo 30-39 82.50kg 82,5 110 116 122

FALSO 2294 PAULO GONÇALVES POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 90kg 120 130 135

FALSO 1144 hadriel gonzalez POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-40 90kg 85,2 105 110 131

FALSO 1322 KAIRAT URGESHBAYEV OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 100kg

FALSO 1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 100kg 92,8 120 130 140

FALSO 1321 AIDAR KOSHKAROV OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 125kg 149,6 200 210 215

FALSO

FALSO 1682 RICHARD BLOOM OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg

FALSO 1912 ANTTI TURUNEN FIN HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 74,3 110 110 120

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9

FALSO 1775 ERIK NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 82,2 140 150 160

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9 82,5 110 110 115

FALSO DAVID AGUADO PLATAS ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 77 50 60 60

FALSO

FALSO 1548 NURLAN KYRYMKULOV OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 90kg

FALSO 1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 82,9 110 x x

FALSO 1216 ATTILA HONTI HUN HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 109,7 100 160 170

FALSO 2028 PAULO LEANDRO POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 104,4 80 x x

FALSO 1882 DR. MARC KOPP GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 50+ 125kg 109,8 Muda Caterogia 170 190 190

FALSO

FALSO 1882 DR. MARC KOPP GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 50+ 125kg 109,8 Muda Caterogia

FALSO 1011 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 50+ 90kg 87,7 85 92 100

FALSO 1613 ELENA-RALUCA IONIȚĂ ROU HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 60kg 56,5 50 55 60

FALSO 1029 CYNTHIA JANET CANTARELL RETURETA OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,2 60 70 70

FALSO 1505 ADORACION ALONSO LORENZO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 52kg 52,2

FALSO 1505 ADORACION ALONSO LORENZO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 60 52,2 55 65 68



FALSO

FALSO 1016 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 65,6 35 40 42

FALSO 1689 DANA VARCHOLOVA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 67,2 85 x x

FALSO 1300 PATRÍCIA CÂNDIDO OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA WOMEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 87,1 95 105 110
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FALSO 1696 MATEUSZ FILIPSKI POL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 18-29 100kg 97,3 220 220 240

FALSO 1376 Ricardo gabalon HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 18-30 100 170 180 180

FALSO 1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,1 180 190 200

FALSO 1187 SERGIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 18-29 75kg 74,8 150 160 170

FALSO 1239 IÑAKI DALMAU GIMÉNEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 99,7 175 195 213

FALSO 1514 MARTIJN LANNOY BEL HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 98,3 215 225 235

FALSO 1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg

FALSO

FALSO 2065 ELOY ORTIZ GÓMEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 107,9 125

FALSO 2168 TIMO KÖNIG GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-39 125kg 122,7 170 190 205

FALSO 2065 ELOY ORTIZ GÓMEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 100kg 107,9 125 205 215 225

FALSO

FALSO 2119 OSCAR POUTÓN REBOREDO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 67.50kg 67,3 160 175 185

FALSO 1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 73,7 210 225 230

FALSO 2016 CYRIL HOFFMANN FRA HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,3 150 160 170

FALSO 1149 LUIS CAMPOS MARQUIEGUI ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 79,1 220 235 245

FALSO 1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,5 180 195 205

FALSO 1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 82.50kg 82,4 220 235 250

FALSO jesus moledo 30-39 82.50kg

FALSO 2294 PAULO GONÇALVES POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 30-39 90kg 89,6 235 250 260

FALSO 1144 hadriel gonzalez POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 30-40 90kg 85,2

FALSO 1321 AIDAR KOSHKAROV OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 >125kg 149,6 160 x x

FALSO 1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 100kg 92,8 260 290 x

FALSO 1682 RICHARD BLOOM OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9 82,5

FALSO 1248 RUBÉN CORRAL MOLDES ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 82 160 165 167

FALSO 1775 ERIK NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 82,2 180 190 x

FALSO 1961 PABLO LAZA MESCUA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 75kg 76,9 82,5 130 140 150

FALSO DAVID AGUADO PLATAS ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PRESS DE BANCA MEN INDIVIDUAL 40-49 82.50kg 77

FALSO

FALSO 1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 82,9 100 x x

FALSO 1216 ATTILA HONTI HUN HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 109,7 185 205 245

FALSO 2028 PAULO LEANDRO POR HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 104,4 170 185 x

FALSO 1882 DR. MARC KOPP GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 125kg 109,8 MUDA DE CATEGORIA

FALSO

FALSO 1882 DR. MARC KOPP GER HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 125kg 109,8 MUDA DE CATEGORIA

FALSO 1216 ATTILA HONTI HUN HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 110kg 110,2 125

FALSO

VERDADERO 1011 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO MEN INDIVIDUAL 50+ 90kg 110 120 130

FALSO 1613 ELENA-RALUCA IONIȚĂ ROU HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO WOMEN INDIVIDUAL 18-29 60kg 56,5 105 115 120

FALSO 1029 CYNTHIA JANET CANTARELL RETURETA OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO WOMEN INDIVIDUAL 30-39 75kg 74,2 145 155 165

FALSO 1016 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ ESP HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 65,6 80 90 100

FALSO 1689 DANA VARCHOLOVA SVK HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 67.50kg 67,2 120 130 140

FALSO 1300 PATRÍCIA CÂNDIDO OTHERS HALTEROFILIA LEVANTAMIENTO DE PESAS PESO MUERTO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 90kg 87,1 170 180 190


